[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

             08.07.2013                 327 №

Йěпреç поселокě

	 АДМИНИСТРАЦИЯ

ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.07.2013                № 327
поселок Ибреси

О внесении изменений в постановление администрации

Ибресинского района №224 от 16.05.2013г.

«О порядке осуществления муниципального

жилищного контроля на территориях Айбечского,
Андреевского, Березовского, Большеабакасинского,
Кировского, Климовского, Малокармлинского,
 Новочурашевского, Хормалинского, Чувашско-Тимяшского,
Ширтанского сельских поселений  Ибресинского района»
В соответствии с  Протестом Прокурора Ибресинского района Чувашской Республики от 17.06.2013г. на постановление администрации Ибресинского района Чувашской Республики от 16.05.2013г. №224,  администрация Ибресинского района постановляет:

1.Внести в постановление  администрации Ибресинского района Чувашской Республики от 16 мая 2013г. №224 следующее изменение:

а). В пункте 6 вышеуказанного постановления слова «с даты его  подписания» заменить словами «с даты его опубликования».

2. Данное постановление вступает в силу с  момента официального  опубликования.
Глава администрации

Ибресинского района                                                                                   Н.П.Чугаров